
1. Vorstand Sebastian Meier 09102 9992456 0160 2774523 sebastian.meier(at)sf-laubendorf.de
2. Vorstand Johannes Keppner # 0151 74535547 johannes.keppner(at)sf-laubendorf.de
Kassier Linda Bernreuther # 0176 82001012 linda.bernreuther(at)sf-laubendorf.de
Schriftführer Vanessa Hahnsch # 0176 32949151 vanessa.hahnsch(at)sf-laubendorf.de
Sponsoring & Ehrenamt Michael Klinger # 0176 31330896 michael.klinger(at)sf-laubendorf.de
2. Kassier Oliver Klemm # 0151 56157436 oliver.klemm(at)sf-laubendorf.de
3. Kassier Florian Hock 09102 996019 0160 95110442 florian.hock(at)sf-laubendorf.de
2. Schriftführer Christian Gall # 0160 94532982 christian.gall(at)sf-laubendorf.de
1. Revisor Christian Tiefel # 0176 70635396 christian.tiefel(at)sf-laubendorf.de
2. Revisor Michael Jakob 09101 8830 0160 8029558 michael.jakob(at)sf-laubendorf.de
1. Vergnügungswart Stefanie Kreß 09102 3090094 0176 97690448 stefanie.kress(at)sf-laubendorf.de
2. Vergnügungswart Lukas Jakob # 0151 41274852 lukas.jakob(at)sf-laubendorf.de
Beisitzer Vergnügungsausschuss Benjamin Kreß # 0176 96388217 benjamin.kress(at)sf-laubendorf.de

Emma Klemm # 0176 56765256 emma.klemm(at)sf-laubendorf.de
Marc Bernreuther # 0172 1332311 marc.bernreuther(at)sf-laubendorf.de
Nikolas Sand # 0170 3246892 nikolas.sand(at)sf-laubendorf.de
Sarah Gattinger # 0151 57606399 sarah.gattinger(at)sf-laubendorf.de
Timo Reizammer # 0157 39622889 timo.reizammer(at)sf-laubendorf.de

1. Seniorenleiter Fußball Jan Niklas Wagner # 0175 2339445 jan.wagner(at)sf-laubendorf.de
2. Seniorenleiter Fußball Jan Körber # 0171 1290522 jan.koerber(at)sf-laubendorf.de
1. Juniorenleiter Fußball (Großfeld) Patrick Mitzler # 0151 41425760 patrick.mitzler(at)sf-laubendorf.de
2. Juniorenleiter Fußball (Kleinfeld) Harald Sommer # 0170 2286337 harald.sommer(at)sf-laubendorf.de
Beisitzer Fußball Junioren Klaus Schneider 09102 994564 0151 59102051 klaus.schneider(at)sf-laubendorf.de
Beisitzer Fußball Junioren Andreas Wagner # 0179 6741274 andreas.wagner(at)sf-laubendorf.de
Leitung Frauenfußball Juliane Popp # 0151 56642504 juliane.popp(at)sf-laubendorf.de
1. Abteilungsleiter Ski Anja Wagner # 0177 4916607 anja.wagner(at)sf-laubendorf.de
2. Abteilungsleiter Ski Bernhard Fleischmann 09101 537853 0176 64714406 bernhard.fleischmann(at)sf-laubendorf.de 
1. Abteilungsleiter Singen Katja Krause # 0171 7775258 katja.krause(at)sf-laubendorf.de
2. Abteilungsleiter Singen Kerstin Klemm # 0151 56157440 kerstin.klemm(at)sf-laubendorf.de
1. Abteilungsleiter Ringen Sascha Emmrich # 0171 8308063 sascha.emmrich(at)sf-laubendorf.de
2. Abteilungsleiter Ringen Heiko Wolf # 0152 31904842 heiko.wolf(at)sf-laubendorf.de
1. Abteilungsleiter Fitness & Gymnastik Jenny Bernreuther # 0172 1053250 jenny.bernreuther(at)sf-laubendorf.de
2. Abteilungsleiter Fitness & Gymnastik Hannah Klemm # 0177 7433591 hannahlouise.klemm(at)sf-laubendorf.de
Beisitzer Gebäude & Instandhaltung Helmut Sand # 0175 4401785 helmut.sand(at)sf-laubendorf.de
Beisitzer Medien Stephan Schmidt 09101 436001 0171 1140562 stephan.schmidt(at)sf-laubendorf.de

Hans-Peter König # 0171 5454652 hanspeter.koenig(at)sf-laubendorf.de
Beisitzer Theater Walter Knoblich # 0176 73463559 walter.knoblich(at)sf-laubendorf.de
Beisitzer Vereinszeitung Alexander Stark # 0151 10789793 alexander.stark(at)sf-laubendorf.de 

Platzwart Wolfgang Sprotte 09102 685 0176 45684358 wolfgang.sprotte(at)sf-laubendorf.de
Benjamin Rosner # 0151 19164169 benjamin.rosner(at)sf-laubendorf.de

Sportheim Organisation Simone Gattinger 09102 993672 0151 22508049 simone.gattinger(at)sf-laubendorf.de
Stephan Schmidt # 0171 1140562 stephan.schmidt(at)sf-laubendorf.de

Jugendraum Vermietung Harald Sommer # 0170 2286337 harald.sommer(at)sf-laubendorf.de
SFL Vereinsheim Gaststätte 09102 718 # info(at)sf-laubendorf.de

Vereinsbüro 09102 996880 # info(at)sf-laubendorf.de
Elektrotechnik Helmut Sand # 0175 4401785 helmut.sand(at)sf-laubendorf.de
Installationstechnik Thomas Gattinger 09102 993672 0170 2967358 thomas.gattinger(at)sf-laubendorf.de
Fußball Statistik Frank Kammler 09101 903015 0151 41470951 frank.kammler(at)sf-laubendorf.de

Mutter- & Kind- / Kinderturnen Heidi Kerschbaum 09102 96773 0157 39625633 heidi.kerschbaum(at)sf-laubendorf.de
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Trainer 1. Herrenmannschaft Daniel Apel # 0175 2475830 daniel.apel(at)sf-laubendorf.de
Co-Trainer 1. Herrenmannschaft Markus Knies # 0176 63175468 markus.knies(at)sf-laubendorf.de
Spielleiter 1. Herrenmannschaft Karlheinz Kreß 09102 96555 0171 9391965 karlheinz.kress(at)sf-laubendorf.de

Lukas Keppner # 0151 15653042 lukas.keppner(at)sf-laubendorf.de
Spielführer 1. Herrenmannschaft Marc Bernreuther # 0172 1332311 marc.bernreuther(at)sf-laubendorf.de
Trainer 2. Herrenmannschaft Alexander Pickl # 0151 72155215 alexander.pickl(at)sf-laubendorf.de
Co-Trainer 2. Herrenmannschaft Christian Keinrath # 0176 30346916 christian.keinrath(at)sf-laubendorf.de
Spielleiter 2. Herrenmannschaft Jan Niklas Wagner # 0175 2339445 jan.wagner(at)sf-laubendorf.de
Spielführer 2. Herrenmannschaft Lukas Jakob # 0151 41274852 lukas.jakob(at)sf-laubendorf.de

Spielleiter Alte Herren Markus Porscha # 0174 3432730 markus.porscha(at)sf-laubendorf.de
Alexander Pickl # 0151 72155215 alexander.pickl(at)sf-laubendorf.de

Trainer Frauenmannschaft Christian Rechholz # 0163 7324465 christian.rechholz(at)sf-laubendorf.de
Gerd Deinzer 09101 8122 0173 7690287 #

Spielleiter Frauenmannschaft Juliane Popp # 0151 56642504 juliane.popp(at)sf-laubendorf.de

Trainer Juniorinnen Sabrina Schmidt 09101 436001 0175 2432828 sabrina.schmidt(at)sf-laubendorf.de
Rudi Hartlehnert # 0157 37889980 rudi.hartlehnert(at)sf-laubendorf.de
Mark Kinne # 0151 15525713 mark.kinne(at)sf-laubendorf.de
Christian Gall # 0160 94532982 christian.gall(at)sf-laubendorf.de
Eric Heinze # 0176 62342244 eric.heinze(at)sf-laubendorf.de
Yvonne Kinne # 0176 76791902 yvonne.kinne(at)sf-laubendorf.de

A-Junioren Trainer Nicolas Schneider 09102 994564 0160 2480091 nicolas.schneider(at)sf-laubendorf.de
Klaus Schneider 09102 994564 0151 59102051 klaus.schneider(at)sf-laubendorf.de
Stefan Riedel 09102 2816 0171 2736008 stefan.riedel(at)sf-laubendorf.de
Hans-Jürgen Kamm 09101 9878 0172 8916373 hans.kamm(at)sv-burggrafenhof.de

B1- | B2-Junioren Trainer Patrick Mitzler # 0151 41425760 patrick.mitzler(at)sf-laubendorf.de
Gerald Zinner 09102 994766 0176 51262892 gerald.zinner(at)sv-burggrafenhof.de
Marco Werner # 0160 7851266 marco.werner(at)sf-laubendorf.de

C1-Junioren Trainer Thomas Brunnhübner # 0160 5335901 thomas.brunnhuebner(at)sf-laubendorf.de
Harald Maußner # 0178 1474511 harald.maussner(at)sf-laubendorf.de
Olaf Klostermeyer # 0175 5827276 olaf.klostermeyer(at)sf-laubendorf.de

C2-Junioren Trainer Thomas Jabs # 0157 73430135 thomas.jabs(at)sf-laubendorf.de
Oliver Göhler # 0176 72509045 oliver.goehler(at)sv-burggrafenhof.de

D-Junioren Trainer Kai Lerch 09101 904539 0160 4755325 kai.lerch(at)sf-laubendorf.de
Stephan Luber # 0171 4100156 stephan.luber(at)sf-laubendorf.de
Andreas Becker # 0176 84671621 andreas.becker(at)sf-laubendorf.de

E1-Junioren Trainer Michael Klinger # 0176 31330896 michael.klinger(at)sf-laubendorf.de
Markus Kraus 09102 9944668 0178 1082800 markus.kraus(at)sf-laubendorf.de
Michael Pawlik 09101 903995 0160 7231020 michael.pawlik(at)sf-laubendorf.de
Falk Steiner # # falk.steiner(at)sf-laubendorf.de

E2- | E3-Junioren Trainer Stephan Weißer 09101 906277 0151 42663169 stephan.weisser(at)sv-burggrafenhof.de
E4- | E5-Junioren Trainer Andreas Wagner # 0179 6741274 andreas.wagner(at)sf-laubendorf.de

Jonas Eschler # 0175 9333131 jonas.eschler(at)sf-laubendorf.de
Patrick Ritter # 0152 02056349 patrick.ritter(at)sf-laubendorf.de
Paul Paska # 0172 8693331 paul.paska(at)sf-laubendorf.de

F-Junioren Trainer Jannick Reinfelder # 0152 06874094 jannick.reinfelder(at)sf-laubendorf.de
Jakob König # 0151 56188100 jakob.koenig(at)sf-laubendorf.de

G-Junioren Trainer Harald Sommer # 0170 2286337 harald.sommer(at)sf-laubendorf.de
Sebastian Zarnescu # 0171 9160408 sebastian.zarnescu(at)sf-laubendorf.de
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BFV Bezirksgeschäftsstelle Mittelfranken 0911 468868 # bezirk.mfr(at)bfv.de
Allersberger Str. 99, 90461 Nürnberg

Kreis-Spielleiter Herren / Kreis-Vorsitzender Thomas Raßbach 09820 202410 0170 8708000 bfv-rassbach(at)lehrberg.info
Gruppen-Spielleiter Herren Claus Hofmann # 0178 1867999 bfv-hofmann(at)web.de

Kreisbeauftragte Frauen- u. Mädchenfußball Corina Eder # 0176 20206975 corina.eder(at)gmx.de

Kreis-Jugendleiter Peter Kuhn 09827 7642 0151 29140659 peter-kuhn(at)t-online.de
Jugendmitarbeiter U19 (A-Jugend) Otmar Lorey # 0151 61362857 otmarlorey(at)freenet.de
Jugendmitarbeiter U17 (B-Jugend) Uwe Boris # 0178 4772682 bfv(at)boris-nbg.de
Jugendmitarbeiter U15 (C-Jugend) Peter Kuhn 09827 7642 0151 29140659 peter-kuhn(at)t-online.de
Jugendmitarbeiter U13 (D-Jugend) Ralf Richmann # 0151 40133039 ralf-richmann(at)t-online.de
Jugendmitarbeiter U11 (E-Jugend) Martin Beck 09822 9029551 0170 2003835 martin.beck-bfv(at)outlook.com
Jugendmitarbeiter U9 (F-Jugend) Peter Kuhn 09827 7642 0151 29140659 peter-kuhn(at)t-online.de
Jugendmitarbeiter U7 (G-Jugend) Peter Kuhn 09827 7642 0151 29140659 peter-kuhn(at)t-online.de
Kreis-Minifußball-Beauftragter Peter Kuhn 09827 7642 0151 29140659 peter-kuhn(at)t-online.de

Satzstudio Gräber Renate Gräber 09102 2825 Fax 09102 993374 redaktion(at)die-lokalanzeiger.de
Fränkische Landeszeitung Verlagshaus 0981 9500-0 sport(at)flz.de

Redaktion 0981 9500-223 Fax 0981 13961 redaktion(at)flz.de
Christoph Walter (Sport) 0981 9500-222 sport(at)flz.de

Satz Studio Schuh Helmut Schuh 09101 2364 Fax 09101 990397 langenzenn-aktuell(at)t-online.de
Landkreismagazin Roland Beck 09102 2825 Fax 09102 6995408 landkreismagazin(at)lra-fue.bayern.de
FuPa.net mittelfranken(at)fupa.net.
Fussballn.de Marco Galuska 0911 3225936 0179 4881045 galuska(at)fussballn.de

Fax 0911 3225937
Nürnberger / Fürther Zeitung Nordbayern.de 0911 2351-2010, -2062 Fax 0911 2351-133202 nz-regionsport(at)pressenetz.de

redaktion-fuerth(at)pressenetz.de
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